APRESENTAÇÃO 

Apresentamos a CODEVASF, a Planilha Orçamentaria e Memorial 

Descritivo no valor de 7.063,22 (sete mil, sessenta e três reais e vinte e dois 

centavos) para Elaboração de Peças Técnicas necessárias e suficientes para 

compor o Projeto Executivo para Construção de Infraestrutura no Município de 

Betânia do Piauí.